平成 24 年 5 月 21 日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 取締役社長  田口 正幸

                             (コード番号 3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 執行役員 経営管理室長 福羅 喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年 5月 21日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年 6月 28日付けでの取

締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成24年 6月 28日開催予定の当社定時株主総会の終結時をもって、取締役全員が任期満了と

なります。

記

１. 取締役の異動

平成 24 年 6 月 28 日開催予定の当社定時株主総会および定時株主総会終了後に開催予定の取締役会

の決議をもって、次のとおり取締役の異動を決定する予定です。

（1）取締役候補者

代表取締役社長   田口 正幸 再任 （現 代表取締役社長）

代表取締役副社長   川西 靖彦 再任 （現 代表取締役副社長）

取 締 役   和 賀  勇  再任 （現 取締役）

取 締 役   大 川  伸  再任 （現 取締役）

取 締 役   戸澤 かない  再任 （現 取締役）

取 締 役   村 尾  勤  再任 （現 取締役）

（2）退任取締役

安 江  恵  （現 取締役）

 平成24年 6月 28日付けで、当社特別顧問に就任予定です。

以上